
Uchwała nr 179/XIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwa-
łą nr 77/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku. z art. 101 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje się za bezzasadne wezwanie z dnia 04.08.2011 r., złożone dnia 
09.08.2011 r., Firmy MARKO w Lublinie al. W. Witosa 3/306 do usunięcia na-
ruszenia interesu prawnego uchwałą nr 77/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 
31 marca 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Gmi-
nie Lublin, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za 
korzystanie z tych przystanków.

§ 2

Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Lublin stanowi załącznik do ni-
niejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 179/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 8.09.2011 r. 1/1


